
MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR CAS 001-2025–DSRSLCC-SULLANA 
 

 

EXPEDIENTE FECHA DE 

RECEPCIÓN 

PUESTO QUE 

POSTULA 

 

LUGAR QUE POSTULA 
 

APELLIDOS 
 

NOMBRES 
 

D.N.I. N° 

CONDICION 

OBTENIDA 

APTO / NO APTO 

 

OBSERVACION 
Orden Código 

001 001 09/06/2025 PSIQUIATRA CSMC SAN CLEMENTE - TALARA MAGILL CAMMINATI MELISSA 48881308 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

001 
 

001 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

CELI YESAN 
 

JOEL GIANFRANCO 
 

43700700 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

002 
 

002 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

YEPEZ MAZA 
 

CELINDA MACARENA 
 

48919590 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

003 
 

003 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

MEDINA LAMA 
 

CLARA NURIA 
 

76398987 
 

NO APTO 
NO CUMPLE CONAS CAPACITACIONES Y NO EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA 

 

004 
 

004 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

CARBAJAL LLACSAHUANGA 
 

JEAN PIERRE 
 

47654255 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

005 
 

005 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

NAJAR ALVARADO 
 

IVONNE KATHERINE 
 

70316557 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

006 
 

006 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

OLAVARRIA GONZALES 
 

STEFANY SOFIA 
 

70296065 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

007 
 

007 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

ORDINOLA REYES 
 

JANET DEL ROSARIO 
 

72678824 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

008 
 

008 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC SEÑOR DE CHOCAN - QUERECOTILLO 
 

GUERRERO CHERO 
 

NATALI 
 

73613462 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

009 
 

009 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

REATEGUI CHERRES 
 

CAMILLA NICOLLE 
 

73121283 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

010 
 

010 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

GUERRERO JAIME 
 

MERCEDES IRENE 
 

45773157 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

011 
 

011 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

ARICA JUAREZ 
 

LICELI LIBETH 
 

76430994 
 

APTO 

 

 

012 
 

012 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

CULQUICONDOR TORRES 
 

JUAN MANUEL 
 

76437028 
 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

 

013 
 

013 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

JIMENEZ DOMINGUEZ 
 

SANDRA ANAHI 
 

72792145 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

014 
 

014 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

BENITES ELIAS 
 

JESSENIA ABIGAIL 
 

74662508 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

015 
 

015 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

TALLEDO CORNEJO 
 

NICOLE ESTEFANY 
 

72922647 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

016 
 

016 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

BENITES JIMENEZ 
 

RAUL OTHIEL 
 

44603264 
 

NO APTO 
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES EN LOS ULTIMOS 5 

AÑOS 

 

017 
 

017 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

CCAHUANA SUAREZ 
 

CARMEN DEL PILAR 
 

71787864 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 



MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR CAS 001-2025–DSRSLCC-SULLANA 
 

EXPEDIENTE FECHA DE 

RECEPCIÓN 
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LUGAR QUE POSTULA 
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D.N.I. N° 

CONDICION 

OBTENIDA 

APTO / NO APTO 

 

OBSERVACION 
Orden Código 

 

018 
 

018 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC SEÑOR DE CHOCAN - QUERECOTILLO 
 

VILLARREYES MEJIAS 
 

FREYSI BELEN 
 

48007304 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

019 
 

019 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

MACALUPU FARFAN 
 

JAIRO CESAR 
 

76153753 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

020 
 

020 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

FARFAN VALDEZ 
 

KATYA 
 

42957390 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

021 
 

021 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC SEÑOR DE CHOCAN - QUERECOTILLO 
 

NIEVES FLORES 
 

ELIZABETH FABIOLA 
 

45872488 
 

APTO 

 

 

022 
 

022 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC SEÑOR DE CHOCAN - QUERECOTILLO 
 

CORREA CERRO 
 

WENDY KATIUSKA 
 

74718872 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

023 
 

023 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

DE LAMA RAMIREZ 
 

LILIAM 
 

72717885 
 

APTO 

 

 

024 
 

024 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

MENDOZA CAMACHO 
 

O'MAR AMERICO 
 

72367009 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

025 
 

025 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

BORRERO DELGADO 
 

CARMEN LOURDES 
 

47831057 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

026 
 

026 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

ZAPATA RIVERA DE VELARDE 
 

WILMA MILAGROS 
 

46446702 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

027 
 

027 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

VELARDE OLIVERA 
 

KEVIN JESUS 
 

74028844 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

028 
 

028 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

ALVAREZ TORRES 
 

JOSE CARLOS 
 

44269016 
 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

 

029 
 

029 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

CRUZ CALVA 
 

ROMAN ALBERTO 
 

71132019 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

030 
 

030 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

ROSADO RODRIGUEZ 
SINDHY SANDRA SISILEY 

LISBETH 

 

73374120 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

031 
 

031 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

LINDO NIMA 
 

CHRISTIAN ERASMO 
 

10719586 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

032 
 

032 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

VARGAS LEIVA 
 

LAURA PAOLA 
 

70761262 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

033 
 

033 
 

09/06/2025 

MEDICO 

FAMILIAR / 

CIRUJANO 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

QUEZADA VALLADOLID 
 

KAROL CELESTE 
 

44504083 
 

APTO 

 

001 001 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS ATOCHE PEÑA ERIKA ELIZABETH 47551962 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

002 002 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO DE LA CRUZ TENE GIANELLA MARELYN 74447065 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

003 003 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS RUIZ PANTA JONATHAN RAUL 44419358 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

004 004 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. EL ARENAL SAENZ CALLE LUIS MIGUEL 77526674 APTO  



MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR CAS 001-2025–DSRSLCC-SULLANA 
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005 005 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA LEIGH MIRANDA LOURDES 43499793 NO APTO NO CUMPLE CON EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

006 006 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA ROJAS RUIZ RILDO RANGEL 80203038 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

007 007 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS RUIZ TESEN DAYESCA MARLEY 71714883 NO APTO NO CUMPLE CON EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

008 008 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO LOLOY SIMON PITTER ALEXANDER 42557243 APTO  

009 009 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA JIMENEZ SAAVEDRA MERCEDES ROSA 03570988 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

010 010 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS GALVEZ FARFAN JESSICA GUISELA 47263220 NO APTO NO CUENTA CON CONSTANCIA DE SUNEDU 

011 011 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO MATTOS MENA DIEGO 72172379 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

012 012 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. NUEVO SULLANA GARCIA ZURITA LUZNELY DEL PILAR 61942260 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

013 013 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA TESEN DUQUE ANA CLAUDIA 73173618 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

014 014 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. EL ARENAL HUAMAN YAJUAHUANGA FRANCLIN 46187433 APTO  

015 015 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA DELGADO VALDIVIEZO LOURDES 46775100 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

016 016 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS OBANDO GOMEZ AYLIN ISABEL 47611843 APTO  

017 017 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. NUEVO SULLANA TORRES VALDIVIEZO KAREN KISSET 76322284 APTO  

018 018 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS NISHIHARA CHUNGA SACHIKO MARABELA 72318854 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

019 019 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA HUACCHILLO MORAN CISNE MARILU 75461484 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

020 020 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS FLORES FARIAS ANA LUCIA 77038390 NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NI 

CAPACITACION 

021 021 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA CALDERON LAMA ARACELY AURELIA 77214105 APTO  

022 022 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS GARRIDO AGURTO YOJAIRA ESTEFANI 72079003 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

023 023 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA RIVAS RAFAEL ANA LUCIA 76642308 APTO  

024 024 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. EL ARENAL CORDOVA SANDOVAL ROSA 03325535 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

025 025 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA VIDAL RUIZ ASTRID CAROLINA 75114338 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

026 
 

026 
 

09/06/2025 
 

PSICOLOGIA 
 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

LLACSAHUACHE GUTIERREZ 
 

JENNIFER MIREYA 
 

46728130 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

NO CUMPLE CONLA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NI 

CAPACITACIONES 

027 027 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA CRUZ MEJIA HEIDY MICHELY 75846948 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

028 028 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA RUIZ BORASINO ANGELO ANDRE 76259290 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

029 029 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA FLORES CALLE YERIXA IVONN 75832323 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

030 030 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. NUEVO SULLANA COMINGES DOMINGUEZ ARIDYASMIN 71088815 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA 

031 031 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS BALLADARES GONZALES FATIMA JACKELYN 72767311 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

032 032 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA PINDAY RODRIGUEZ CLAUDIIA GABRIELA 72174248 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

033 033 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO CRUZADO VEINTIMILLA EVELYN JASMIN 71526182 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

034 034 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS LOPEZ OLAYA STEFANI DANAI 73793287 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

035 035 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA BARRIENTOS FARFAN NATHALY BETTY RAQUEL 47639670 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

036 036 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA NEYRA OJEDA CYNTHIA MARIA 41738317 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

037 037 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO ASCOY MARTINEZ KARLA VANESSA 73591863 APTO  

038 038 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA SALDARRIAGA OLAYA ARIANA YADIRA 750587000 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

039 039 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. EL ARENAL VILLANUEVA TARAZONA ELVIA GUADALUPE 40839237 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE SUNEDU 

040 040 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA BARBA LECARNAQUE ALEXANDRA GUADALUPE 71688796 NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO DE OFIMATICA 

041 041 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS CASTILLO PALACIOS YULEYSI YUNECT 70514402 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

042 042 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA CASTILLO PALACIOS BERLECCY JUNECT 73522628 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

043 043 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA LAZO CAMERO HEIDY JULIANA 41215239 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

044 
 

044 
 

09/06/2025 
 

PSICOLOGIA 
 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

GUTIERREZ AGURTO 
 

XIOMARA GUADALUPE 
 

70885509 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

045 045 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA CASTRO ULLOA JULISSA LIZBETH 71035518 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 
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046 046 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS VEGA RUIZ BRENDA SOLEDAD 73683862 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

047 047 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO HIDALGO CAMPOS GODOFREDO 42419079 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

048 048 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA MONTERO JIMENEZ ANGGIE DEL CIELO 76512045 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

049 049 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO HURTADO PEREZ DE RODRIGUEZ IEMIMAN DE JESUS 44548819 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

050 050 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS CELI ZAPATA LADY DIANA 72248220 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

051 051 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA TIMANA ARRUNATEGUI THULKA BELEN 73636882 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

052 052 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO PERALTA RETO YAINA YESENIA 71851856 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL REQUERIDA 

053 053 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA ESPINOZA NAVARRO FIORELLA PATRICIA 75891801 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

054 054 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA SERRANO RIVERA KATHERINE 73308867 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

055 
 

055 
 

09/06/2025 
 

PSICOLOGIA 
 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

BORRERO CALLE 
 

MARITA BENERANDA 
 

46244244 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

NO CUENTA CON HABILIDAD 

056 056 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA MONTENEGRO ZAPATA EUFEMIA 45653987 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

057 057 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. EL ARENAL SUNCION VARGAS LINDA SHEYLLA 74047929 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

058 058 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS ATO MERINO MARIA ALEJANDRA 77887046 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIANCIA LABORAL ESPECIFICA 

059 059 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA VALLE HUAMAN KATHIA YUNEIRI 45473014 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

060 060 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA PALACIOS VALDIVIEZO ROSA ISABEL 42073193 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

061 061 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA SECLEN LAURA CRISTINA PAOLA 45574089 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

062 062 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA CASTILLO GARCIA WESLER NICANOR 75612550 APTO  

063 063 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO CASTILLO FLORES RUBEN MANUEL 70043470 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

064 
 

064 
 

09/06/2025 
 

PSICOLOGIA 
 

P.S. CIENEGUILLO CENTRO 
 

SEMINARIO TINEO 
 

KARINA 
 

46630218 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

065 065 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO CHAVEZ MARTINEZ LIZANIA YADELIT 44789934 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

066 066 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO JIMENEZ GONSALES YOLI PAOLA 44772623 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

067 067 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS SOSA GIRON MIRTHA NOELIA 45880863 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

068 068 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS IPARRAGUIRRE YAHUANA REBECA EDITA 03688877 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

069 069 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA MENDOZA JIMENEZ MARIA ESPERANZA 70874449 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

070 070 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. MALLARITOS CARRASCO CRUZ ARNOLD 41483735 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

071 071 09/06/2025 PSICOLOGIA C.S. EL ARENAL TORRES MENDOZA ROSA EDITH 45396950 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

072 072 09/06/2025 PSICOLOGIA P.S. CIENEGUILLO CENTRO PACHERREZ ZAPATA STEFANY ELIZABETH 75145434 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

073 073 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA GIRON AVENDAÑO KAREN CARMEN ELENA 48353164 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

074 074 09/06/2025 PSICOLOGIA CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA TAVARA CHERRES EVELYN DEL ROARIO 75684500 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

001 001 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA CASTILLO CALDERON GLORIA LUZ 41290303 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

002 002 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC SAN CLEMENTE - TALARA SEMINARIO SILUPU MILAGROS 71090132 APTO 

 

003 003 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA RUIZ ROMERO KAREN ALEXANDRA 71177605 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

004 004 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA CAMPOVERDE PASIGUAN KARIN YEVGENEA 46767536 APTO 

 

005 005 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA FLORES SERRANO MANUEL EDUARDO 73666697 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

006 006 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA ASTUDILLO OLAYA KARITO MILENE 72467132 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 



MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR CAS 001-2025–DSRSLCC-SULLANA 
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007 007 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA VILLAR TORRES NAYELI MILENA 72362045 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

008 008 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA CASTAÑEDA RUIZ FIORELLA VANESSA 76304696 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

009 009 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA VARGAS RUIZ WENDY CARITO JASMIYN 76435471 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

010 010 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA FLORES CORREA CANDIDA 75364580 NO APTO 

NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA 

011 011 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA FLORES TIMANA DARIANA SARAHI 73205172 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

012 012 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA GONZALES PEÑA LEIDY ROSITA 73236063 NO APTO 

HABILIDAD VENCIDA 

DNI ILEGIBLE 

013 013 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA GUZMAN SAN MARTIN INGRID THALIA 71014347 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

014 014 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA CRISANTO VIERA DAVID MARTIN 73523247 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

015 015 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA DE LA CRUZ VALDIVIEZO ANGGIE TATIANA 76135867 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

016 016 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA SIRLUPU SONO LEISLIE MARILYN 75572683 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

017 017 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA GUERRERO HUAMAN MIIXI MARILYN 76451417 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

018 018 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA JUAREZ NUÑEZ JAROL DANIEL 48063367 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

019 019 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA GARCIA GONZALES ROSA YESENIA 46677599 APTO 

 

020 020 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA NAVARRO ELIAS ANGELLO ALDAIR 72257982 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

021 
 

021 
 

09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

MOROCHO GAMBOA 
 

SHELA JUDITH 
 

71125437 
 

NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LBORAL REQUERIDA 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

022 
 

022 
 

09/06/2025 

 

LIC. 

ENFERMERIA 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

ROMAN DURAND 
 

RUBEN 
 

47346351 
 

NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LBORAL ESPECIFICA 

NO ACREDITA CAPACITACIONES 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

023 023 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA BAYONA VILELA FLORITA VERONICA 76903093 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

024 024 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA ABAD ANICETO PAMELA MARGOT 48303828 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

025 025 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA FARFAN VALDEZ MARIA FABIOLA 03900872 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

026 026 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA MARCHENA CORDOVA NORBIL EDIKSON 76249619 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

027 027 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA CAMPOVERDE CHAMBA BRAYAN ELAR 76376831 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

028 028 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA FLORES MIRANDA JHOSELIN ALHELY 71793349 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

029 029 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA GOMEZ RUIZ ISABEL KATHERINE 72023332 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

030 030 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA VILLEGAS CRUZ KAREN MERCED 74546430 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA 

031 031 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA ALMESTAR PACHERREZ MILAGROS DEL PILAR 75923247 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA 



MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR CAS 001-2025–DSRSLCC-SULLANA 
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032 032 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA ANTON ZAPATA YANELA SHESIRA 76839738 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA 

033 033 09/06/2025 
LIC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA JUAREZ REYES ELIZABETH ELVIRA 75461817 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

001 
 

001 
 

09/06/2025 

 

TEC. 

ENFERMERIA 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

CORDOVA SILVA 
 

TEMPORA ELIZABETH 
 

40637421 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

002 002 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA RENTERIA MORE SANDRA JACKELINE 76780923 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

003 003 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA LUNA SANCHEZ JOSUE ARMANDO 75105229 NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

004 004 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA LI BARRIENTOS GINA FABIOLA 41400523 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

005 005 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA MONTERO OJEDA YURY PAOLA 45817493 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

 

006 
 

006 
 

09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

INGA CALVA 
 

MIRSA MARIBEL 
 

45207081 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUQRIDA 

007 007 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA GARCIA GARCIA EDERLI YONATAN 72279616 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

008 008 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA CHASQUERO ZURITA LUCIA 45349406 APTO 

 

 

009 
 

009 
 

09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

SAAVEDRA SAMANIEGO 
 

ANACELI 
 

43020550 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

010 010 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA MIJAHUANGA HUAMAN ESTHER 43369693 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

011 011 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA GONZA RAMIREZ MARIBEL 40818582 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

012 012 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA ABAD TRONCOS DEYDA 42718020 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

013 013 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA LIMA MANCHAY ANGUIE ESTEYSI 77432254 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

014 014 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA SANTOS AVENDAÑO ARACELLY 76240125 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

015 015 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA HUAMAN YANGUA LUCILA 43653060 APTO 

 

016 016 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA CHAMBA ACHA NANCY DEL PILAR 42879769 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

017 017 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA AGURTO VALLADARES LUZ MILAGROS 41502267 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

018 018 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA DE LA CRUZ AGUILAR OFELIA 70008691 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

019 019 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA YANAYACO CORREA MARITA JUDITH 75979324 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

020 020 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA VILLAREAL ABAD MARIA DEL ROSARIO 44033625 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

021 021 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA MOROCHO NUÑEZ CANDY 42517419 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

022 022 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA QUISPE SEMINARIO ROCIO 41401143 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 



MATRIZ DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR CAS 001-2025–DSRSLCC-SULLANA 
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023 
 

023 
 

09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

RIVERA ROSILLO 
 

MARIA FIDELIA 
 

42761012 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

024 024 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA DEYRA INFANTE KATHEREN PAOLA 47800652 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

025 025 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA VALLADOLID SAMPERTEGUI DE SOCOLA MARIA MAGDALENA 03689129 APTO 

 

026 026 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA ABAD ROMERO YORGUIN LUIS 48527209 APTO 

 

027 027 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA ZETA VILLEGAS KARINA MAGALI 44128620 APTO 

 

028 028 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA VILELA RIVAS CARLA 02896847 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

029 029 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA DIOSES DELGADO DOLY DEMERY 80526479 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

030 030 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA GARCIA HERNANDEZ TONY JOEL 71536409 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

031 031 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA GUERRERO CORNEJO CECILIA ANDREA 45833354 APTO 

 

032 032 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA TOCTO FLORES ROSA DIAMELA 45998187 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

033 033 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA VERA SUNCION KATTY PATRICIA 48629207 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

034 034 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA PALACIOS SANCHEZ YOVANY ELIZABETH 44128582 APTO 

 

035 035 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA PALACIOS SANCHEZ SIRLEY MARIBEL 42260121 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

036 036 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA FLORES CORDOVA YAJAIRA NICOL 72797955 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

037 037 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA GONZALES ZEGARRA SHEYLA LISBETH 77299452 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

038 038 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA NOLE JIMENEZ JHONATAN SMITH 76002430 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

039 039 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA NOLE JIMENEZ JUNIOR ALEXANDER 48126462 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

040 040 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA CHINCHAY CUENCA YOVANY 42633901 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

041 041 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA CORONADO FARFAN CHARITO 03686059 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

042 042 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA MONCADA LOZADA ROSA ESMERITA 75447739 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

043 043 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA COVEÑAS LOPEZ ETHEL DANIELA 72893746 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

044 044 09/06/2025 
TEC. 

ENFERMERIA 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA ATOCHE CHAVEZ IZEMIA DE LOS MILAGROS 40088404 APTO 

 

001 001 09/06/2025 
ASISTENTE 

SOCIAL 
CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA QUEVEDO MARTINEZ AMPARO HOMAVILIA 17628583 APTO 

 

002 002 09/06/2025 
ASISTENTE 

SOCIAL 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA CARREÑO GARCIA YULEIPSY DEL PILAR 48311755 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL AL QUE POSTULA 

 

003 
 

003 
 

09/06/2025 
ASISTENTE 

SOCIAL 

 

CSMC JESUS REDENTOR - NUEVO SULLANA 
 

ESTEBES BARBA 
 

OMAR JOEL 
 

76095566 
 

NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

004 004 09/06/2025 
ASISTENTE 

SOCIAL 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA GARCIA RETO MARIOLI ROSA 47499407 APTO 
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005 005 09/06/2025 
ASISTENTE 

SOCIAL 
CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA NAVARRO VELASQUEZ CARLOS LENIN 76532483 NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

001 001 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA REQUENA RUIZ VERONICA 03900808 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

002 002 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA MEDINA ESPIINOZA DE MARTINEZ ROSA AMERICA 03686647 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

003 003 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA AVALO BAUTISTA ALEXANDER 42024733 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

004 004 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA NOLE CESPEDES REYNA ANGELINN 72858975 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

005 
 

005 
 

09/06/2025 
 

LIMPIEZA 
 

CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA 
 

PIÑARRETA CURAY 
 

CESAR ALFONSO 
 

70052993 
 

NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

006 006 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA RUIZ MONTALBAN ERICSON RENATO 70054545 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

007 007 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA SANDOVAL ESPINOZA ERWIN GUSTAVO 03878792 APTO  

008 008 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA MECA IPANAQUE RUTH ARACELI 47061239 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

REQUERIDAS 

009 009 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA RODRIGUEZ MONTERO ARMANDO CIRO 07362944 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL AL QUE POSTULA 

010 010 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA LORO TUME FELIX RAFAEL 41930234 APTO  

011 011 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA VEGA NOE CARMEN ROSA 44501885 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL AL QUE POSTULA 

012 012 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA ATIENCIA REMACHE JOSE FRANCISCO CE - 001692572 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS SECUNDARIOS 

013 013 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA OVIEDO CORNEJO JUAN MARTIN 25542174 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

014 014 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA MORENO VELASQUEZ CLEIDY JANETH 44121046 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

015 015 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA SILUPU CHECA JHONATAN ALEXANDER 72741043 NO APTO NO ACREDITA EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA 

16 16 09/06/2025 LIMPIEZA CSMC MADRE PERPETUO SOCORRO - BELLAVISTA ADRIANZEN ALBURQUEQUE PABLO CESAR 47846489 NO APTO DOCUMENTACION ILEGIBLE 

 

001 
 

001 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

CORDOVA VILLEGAS 
 

PABLO ANGEL DE JESUS 
 

73217404 
 

NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y 

CAPACITACIONES 

ANEXPO 2 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD ESTABLECIDA 

 

002 
 

002 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

RODRIGUEZ SUNCION 
 

JORGE LUIS 
 

75133914 
 

NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y 

CAPACITACIONES 

ANEXO 2 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD 

 

003 
 

003 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

OLIVOS MORAN 
 

ANAIS ALEJANDRA 
 

77799736 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

004 
 

004 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

PAIVA RUMICHE 
 

KENYO MODESTO 
 

71251705 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

 

005 
 

005 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

AGUILAR ZAPATA 
 

FRANKLIN FABIAN 
 

75498732 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

006 
 

006 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

CHIROQUE NIZAMA 
 

DIANA ESTRELLITA ELIZABETH 
 

75159330 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA 

 

007 
 

007 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

VASQUEZ DIAZ 
 

SARITA LIZET 
 

45967041 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

 

008 
 

008 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

ORDOÑEZ ATIAJA 
 

YORYANI YEFIRI 
 

45825698 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

 

009 
 

009 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

GARCIA GARCIA 
 

MARJHUREE DEL CARMEN 
 

46534165 
 

NO APTO 

  

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA 

 

010 
 

010 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

BERRU LLACSAHUACHE 
 

TREYSY NICOL 
 

74370223 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
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011 
 

011 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

ZEGARRA GALVEZ 
 

INES YOMAIDA 
 

43146521 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA 

 

012 
 

012 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

SANDOVAL CHERO 
 

YANIRA ELIZABETH 
 

75497247 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

013 
 

013 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

VALDEZ JIMENEZ 
 

JAKELINE FABIOLA 
 

47561573 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

014 
 

014 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

CAMPOS URBINA 
 

VERONICA YSABEL 
 

43355516 
 

APTO 

 

 

015 
 

015 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

HUACCHILLO YANAYACO 
 

ELDA SARAI 
 

75323423 
 

NO APTO 
 

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA 

 

016 
 

016 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

SALCEDO MACALUPU 
 

NALLELY BRIGGIT 
 

74288957 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

017 
 

017 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

CHAVEZ MENA 
 

EILEM ESTHER 
 

46112944 
 

NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y 

CAPACITACIONES 

ANEXPO 2 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD ESTABLECIDA 

 

018 
 

018 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

AREVALO VALDIVIEZO 
 

FRANKLIN KENJI 
 

45752384 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

019 
 

019 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

CEVALLOS SARANGO 
 

MARIA TATIANA 
 

76223794 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

 

020 
 

020 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

ZAPATA FRANCIA 
 

ROSA ISABEL 
 

72537858 
 

NO APTO 
NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA 

 

021 
 

021 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

APONTE CHUNGA 
 

MIGUEL ALONSO 
 

47038977 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

 

022 
 

022 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

GUARNIZO CULQUICONDOR 
 

JESUS MARIANELLA 
 

45482338 
 

APTO 

 

 

023 
 

023 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

GUERRERO CORNEJO 
 

DIANNY ALCIRA 
 

44865559 
 

APTO 

 

 

024 
 

024 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

ALCEDO JIMENEZ 
 

RAUL 
 

46234592 
 

APTO 

 

 

025 
 

025 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

GUARNIZO POZO 
 

MIRTHA IVONNE 
 

42735481 
 

NO APTO 
NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA 

 

026 
 

026 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

ALVARADO REYES 
 

BRUNO DANIEL 
 

72271332 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

027 
 

027 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

PINTA ZARATE 
 

YESMY MABEL 
 

74835202 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
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028 
 

028 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

SOBRINO VARGAS 
 

LUISA REYNA 
 

75684293 
 

NO APTO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

029 
 

029 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

MENDEZ CASTRO 
 

MICHELLE 
 

75593794 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

030 
 

030 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

CUSTODIO ROSAS 
 

CHRIS ARAMIS 
 

73059541 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

031 
 

031 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

GARCIA FARFAN 
 

CARLO FELIPE 
 

47212428 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

032 
 

032 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

OJEDA RUIZ 
 

YOJAN 
 

40350754 
 

NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

 

033 
 

033 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

ZAPATA MARTINEZ 
 

JAVIER FERNANDO 
 

43082079 
 

APTO 

 

 

034 
 

034 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

VILLEGAS ATOCHE 
 

BRYAN ALEXIS 
 

72855705 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

035 
 

035 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

MERINO NUÑEZ 
 

LIZ LOURDES 
 

70679820 
 

NO APTO 
 

NO CUMPLE CON EL PERFIL AL QUE POSTULA 

 

036 
 

036 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

NUÑEZ PEÑA 
 

CORINA DEL ROSARIO 
 

44929897 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 

037 
 

037 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

MAZA SANTISTEBAN 
 

FAUSTINA ISABEL 
 

75461478 
 

APTO 

 

 

038 
 

038 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

CORDOVA PALACIOS 
 

MARLENY DE LOS MILAGROS 
 

73860584 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 

039 
 

039 
 

09/06/2025 

TEC. 

ADMINISTRATIV 

A 

 

CSMC SAN CLEMENTE - TALARA 
 

PLAZA IPANAQUE 
 

KEVIN JOEL 
 

74937852 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

001 001 09/06/2025 
TERAPISTA DE 

LENGUAJE 
CSMC SAN GERARDO - TAMBOGRANDE HERNANDEZ PALACIOS KATIANA ELIZABETH 47174708 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

002 002 09/06/2025 
TERAPISTA DE 

LENGUAJE 
CSMC SAN GERARDO - TAMBOGRANDE SAAVEDRA VALERIO ALEJANDRO MARTIN 74138338 NO APTO NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

001 001 09/06/2025 VIGILANCIA CSMC SAN GERARDO - TAMBOGRANDE GOMEZ PULACHE JOSE ALBERTO 02755325 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

002 002 09/06/2025 VIGILANCIA CSMC SAN GERARDO - TAMBOGRANDE CASTILLO PACHERREZ JULIO CESAR 45070549 APTO  

003 003 09/06/2025 VIGILANCIA CSMC SAN GERARDO - TAMBOGRANDE TRONCOS CORTEZ JORGE LUIS 46934133 APTO  

004 004 09/06/2025 VIGILANCIA CSMC SAN GERARDO - TAMBOGRANDE VILELA JUAREZ RUDI OMAR 74388976 APTO  

005 005 09/06/2025 VIGILANCIA CSMC SAN GERARDO - TAMBOGRANDE CELI VALDIVIEZO PATRICIA SOLEDAD 03650687 NO APTO 
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES 

ESTABLECIDAS 

 

001 
 

001 
 

09/06/2025 
QUIMICO 

FARMACEUTICO 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

JUAREZ CEVALLOS 
 

MERLYN LIZETH 
 

72880108 
 

NO APTO 
 

HABILIDAD VENCIDA 
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002 
 

002 
 

09/06/2025 
QUIMICO 

FARMACEUTICO 

 

CSMC SEÑOR CAUTIVO - AYABACA 
 

PEREDA ROMERO 
 

OSMAN 
 

73661080 
 

NO APTO 
 

NO ACEREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


